
Duomenų lapai

TextFlow 12

Užmaunamų raktų rinkinys, lenkti, Raktų skaičius: 11

Užsakymo data

Užsakymo numeris 621346 11

GTIN 4062406750770

Produktų klasė 62C

Aprašymas

Modelis:
Kaldintas, atitinka aukščiausius reikalavimus, ypatingai siauros rakto pločio tolerancijos
ribos. Speciali tuščiavidurė forma, tinka ir veržlėms ant labai išlindusių varžtų. Vienodo pločio
veržliaraktis iš abiejų pusių. Dyd. 6 ir 7 iš abiejų pusių 6-briauniai, nuo dyd. 8 su 6-briauniu
ilgajame ir 12-briauniu trumpajame gale. Lenktas maždaug 90 – 95° kampu.
Apdirbama medžiaga:
Chromo vanadžio plienas, chromuotas.
Turinys:
po 1 raktą Nr. 621341: Dyd. 6; 7; 8; 10; 11; 12; 13; 17; 19; 22; 24

Techninis aprašymas

Raktų skaičius 11

Kampas maždaug 90 - 95 laipsniai

Medžiaga Chromo vanadžio plienas

Paviršius chromuoti

iš abiejų pusių vienodas rakto dydis taip

Produkto rūšis Raktai galvutėms ir veržlėms

© Hoffmann GmbH Qualitätswerkzeuge 21.02.2024 22:14 1/2



Duomenų lapai

TextFlow 12

Priedai

Užmaunamas raktas, lenktas Rakto dydis 6 mm 621341 6

Užmaunamas raktas, lenktas Rakto dydis 7 mm 621341 7

Užmaunamas raktas, lenktas Rakto dydis 8 mm 621341 8

Užmaunamas raktas, lenktas Rakto dydis 10 mm 621341 10

Užmaunamas raktas, lenktas Rakto dydis 11 mm 621341 11

Užmaunamas raktas, lenktas Rakto dydis 12 mm 621341 12

Užmaunamas raktas, lenktas Rakto dydis 13 mm 621341 13

Užmaunamas raktas, lenktas Rakto dydis 17 mm 621341 17

Užmaunamas raktas, lenktas Rakto dydis 19 mm 621341 19

Užmaunamas raktas, lenktas Rakto dydis 22 mm 621341 22

Užmaunamas raktas, lenktas Rakto dydis 24 mm 621341 24

© Hoffmann GmbH Qualitätswerkzeuge 21.02.2024 22:14 2/2


